

## Κατάσταση Συνολικών Εσόδων

Σε Ευρώ

	Περιγραφή	Προηγούμενη	Τρέχουσα	Δείκτες
		Περίοδος	Περίοδος	τρέχον έτος/προηγούμενο
		01/01-31/03/15	01/01-31/03/16	
1	Πωλήσεις	3,393,860	2,816,176	83%
1a	Πωλήσεις στην τοπική αγορά	99,073	167,015	169%
1b	Διεθνείς πωλήσεις	3,294,787	2,649,161	80%
2	Κόστος πωληθέντων	1,550,367	2,284,764	147%
3	<b>Μικτό Κέρδος</b>	<b>1,843,493</b>	<b>531,412</b>	<b>29%</b>
4	Εξοδα Διοικήσεως	529,776	480,502	91%
5	Εξοδα Διαθέσεως	174,444	198,295	114%
6	Προβλέψεις	0	0	
7	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	19,437	6,089	31%
8	Διαγραφές και λοιπά λειτουργικά έξοδα	464	130	28%
9	<b>Λειτουργικό κέρδος (ζημία)</b>	<b>1,158,246</b>	<b>-141,426</b>	
10	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εσοδα	39,403	12,942	33%
10a	Χρηματοοικονομικά έσοδα από επενδύσεις, χορηγηθέντα δάνεια, τόκους καταθέσεων και συναλλαγματικές διαφορές	39,396	12,940	33%
10b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έσοδα	7	2	29%
10c	Εσοδα από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
11	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εξοδα	86,292	49,551	57%
11a	Χρηματοοικονομικά έξοδα από τόκους και συναλλαγματικές διαφορές	85,292	48,552	57%
11b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έξοδα	1,000	999	100%
11c	Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
12	<b>Κέρδη (Ζημιές) από συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b>	<b>1,111,357</b>	<b>-178,035</b>	
13	Καθαρό κέρδος από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	
14	<b>Κέρδος (Ζημία) προ φόρων</b>	<b>1,111,357</b>	<b>-178,035</b>	
15	Φόρος εισοδήματος	-74,150	0	
16	<b>Καθαρό κέρδος (Ζημία)</b>	<b>1,037,207</b>	<b>-178,035</b>	
17	Κέρδος αποδιδόμενο σε κατόχους δικαιωμάτων μειοψηφίας	0	0	
18	<b>Καθαρό κέρδος (Ζημία) αποδιδόμενο στους μετόχους</b>	<b>1,037,207</b>	<b>-178,035</b>	
19	Λοιπά εισοδήματα	0	0	
20	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (ΖΗΜΙΑ)</b>	<b>1,037,207</b>	<b>-178,035</b>	

**Ανάλυση του λειτουργικού κέρδους (ζημίας) κατ'είδος**

	Περιγραφή	Προηγούμενη Περίοδος	Τρέχουσα Περίοδος	Δείκτες
		01/01-31/03/15	01/01-31/03/16	τρέχον έτος/προηγ ούμενο
1	Πωλήσεις	3,393,860	2,816,176	83%
2	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	19,437	6,089	31%
3	Μεταβολή αποθεμάτων προϊόντων και παραγωγής σε εξέλιξη	246,519	-229,642	
4	Κόστος πωληθέντων εμπορευμάτων	0	0	
5	Κόστος αναλωθέντων υλικών και ανταλλακτικών	577,591	675,627	117%
6	Κόστος πωληθέντων υλικών και ανταλλακτικών	0	5	
7	Υπηρεσίες	211,005	237,626	113%
8	Λοιπά έξοδα	304,458	376,250	124%
9	Κόστος προσωπικού	738,891	787,977	107%
10	Αποσβέσεις	668,972	653,925	98%
11	Διαγραφή παγίων στοιχείων	0	0	
12	Διαγραφή μη παγίων στοιχείων	6	2	33%
13	Προβλέψεις	0	0	
14	Άλλα έξοδα	647	2,637	408%
15	<b>Λειτουργικό κέρδος (ζημία)</b>	<b>1,158,246</b>	<b>-141,426</b>	